Resultados

Resultados

Informacion del evento wpb

Circuito Cartagena
Fecha 11/06/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 23
Mejor tiempo del evento 01:49.458
Media del dia 02:00.967
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.458
Tiempo medio grupo prueba 02:00.967




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P207410 prueba 01:49.458 [ 01:49.458 | 00:00.000 | 00:11.509 | 00:00.000| 00:11.509| 20
P207399 prueba 01:50.150 [ 00:00.691 | 00:00.691 | 00:10.817 | 00:00.691| 00:10.817| 20
P186252 prueba 01:51.231 [ 00:01.080 | 00:01.772 | 00:09.736 | 00:01.772 | 00:09.736| 33
P207428 prueba 01:53.087 | 00:01.856 | 00:03.628 | 00:07.880 | 00:03.628 | 00:07.880| 39
P207313 prueba 01:53.266 [ 00:00.179 | 00:03.808 | 00:07.700 | 00:03.808 | 00:07.700| 40
P183504 prueba 01:56.046 [ 00:02.779 | 00:06.587 | 00:04.921 [ 00:06.587 | 00:04.921 15
P218046 prueba 01:56.069 [ 00:00.023 | 00:06.610 | 00:04.898 | 00:06.610 | 00:04.898 15
P190924 prueba 01:56.682 [ 00:00.613 | 00:07.224 | 00:04.284 | 00:07.224 | 00:04.284 9
P207435 prueba 01:57.964 [ 00:01.281 | 00:08.505 | 00:03.003 | 00:08.505 | 00:03.003 | 49
P183507 prueba 01:59.312 [ 00:01.347 | 00:09.853 | 00:01.655| 00:09.853 | 00:01.655| 62
P184015 prueba 01:59.492 [ 00:00.180 | 00:10.033 | 00:01.475] 00:10.033 | 00:01.475| 44
P207495 prueba 02:00.637 | 00:01.145| 00:11.179| 00:00.329 | 00:11.179 | 00:00.329 19
P184016 prueba 02:01.640 [ 00:01.003 | 00:12.182 | 00:00.673 | 00:12.182 | 00:00.673 | 33
P207430 prueba 02:02.136 [ 00:00.495 | 00:12.677 | 00:01.168 | 00:12.677 | 00:01.168 | 43
P183511 prueba 02:02.683 [ 00:00.547 | 00:13.224 | 00:01.715] 00:13.224| 00:01.715| 41
P183516 prueba 02:05.008 [ 00:02.325 | 00:15.550| 00:04.041 | 00:15.550 | 00:04.041 31
P207434 prueba 02:07.941 [ 00:02.932 | 00:18.483 | 00:06.974| 00:18.483 | 00:06.974| 35
P183503 prueba 02:08.888 [ 00:00.946 | 00:19.430| 00:07.920| 00:19.430 | 00:07.920| 25
P207429 prueba 02:23.608 [ 00:14.720 | 00:34.150 | 00:22.641 | 00:34.150 | 00:22.641 30
P207448 prueba 02:24.035 [ 00:00.426 | 00:34.577 | 00:23.068 | 00:34.577 | 00:23.068 16
P184056 prueba 15:00.203 | 12:36.168 | 13:10.745| 12:59.236| 13:10.745| 12:59.236 3
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